
    

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
 

 

B A S H K I A    P O L I Ç A N 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

Shtojca 13                            [Shtojcë për t’u plotësuar nga  Autoriteti  Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
 

          [Data 09.02.2021 

 

Për:   [B.O.E    Civil Coins shpk me nr. NUIS L81315015O, përfaqësuar nga administrator Novrus Bejkaj, 

dhe  i autorizuar prej tij Korab  Aliko, me adrese Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga 

DonBosko, Pallati 10 (Shekulli), Hyrja A, Ap 66, Zyra 1 si dhe    dhe HE & SK 11 shpk me nr. NUIS 

L19008502B me adrese Gjirokaster Tepelene Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", 

banesa nr.31, shkallanr.1, kati përdhe me perfaqesues Festim Bregasi 

 

Procedura e prokurimit: Supervizim(Mbikqyrje) punimesh për objektin" Furnizimi me uji i   

                                                 fshatrave Vertop, Bregas, Fushe-Peshtan dhe Vodice, Bashkia Poliçan 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83930-01-13-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Supervizim(Mbikqyrje) punimesh për objektin" Furnizimi me uji i   

                                                          fshatrave Vertop, Bregas, Fushe-Peshtan dhe Vodice, Bashkia  Poliçan 

                                                          me Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës eshte  5 600 000(pese  

                                                          milion e gjashteqind mije leke) pa tvsh dhe 6 720 000(gjashte milion e   

                                                          shtateqind e njezete mije )leke me tvsh, Vlera e financimit për vitin  

                                                               buxhetor 2021 dotë jetë 1 120 000(nje milion e njeqind e njezete mije leke pa  

                                                               tvsh dhe 1 344 000(nje milion e treqind e dyzete e katër mije) leke me tvsh i   

                                                          financuar nga  buxhet , I financuar nga buxheti i shtetit me vlere financimi    

                                                                2021-2024 bazuar ne shkresen e AKUK nr 3319/1  prot date 24.12.2020 
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):   Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 7 Datë 18.01.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:                    çmimi më i ulët  x   oferta ekonomikisht më e favorshme   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1._ B.O.E    Civil Coins shpk me nr. NUIS L81315015O, përfaqësuar nga administrator Novrus Bejkaj, 

dh I autorizuar prej tij Korab  Aliko, me adrese Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga 

DonBosko, Pallati 10 (Shekulli), Hyrja A, Ap 66, Zyra 1 si dhe    dhe 

 HE & SK 11 shpk me nr. NUIS L19008502B me adrese Gjirokaster Tepelene Lagjja " Mustafa 

Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe me perfaqesues Festim 

Bregasi, bashkim civil i dy operatoreve sipas kontrates noteriale nr.repertori 175 date  23.01.2021           

 



Vlera  :    5 097 983,12 ( pesë miljon e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntë qind e tetëdhjetë e tre      

              pikë Dymbëshjetë) pa TVSH DHE 6  117 579,74 (gjashtë miljon e njëqind   

              shtatëmbëdhjetë mijë e pesqind e shtatëdhjetë e nëntë lekË pikë shtatëdhjetë e    

              katër) ME TVSH 
           

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1 -NUK KA 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se: 

B.O.E    Civil Coins shpk me nr. NUIS L81315015O, përfaqësuar nga administrator Novrus Bejkaj, dh I 

autorizuar prej tij Korab  Aliko, me adrese Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga 

DonBosko, Pallati 10 (Shekulli), Hyrja A, Ap 66, Zyra 1 si dhe   HE & SK 11 shpk me nr. NUIS 

L19008502B me adrese Gjirokaster Tepelene Lagjja " Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", 

banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe me perfaqesues Festim Bregasi,  

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5 097 983,12 ( pesë miljon e nëntëdhjetë e shtatë 

mijë e nëntë qind e tetëdhjetë e tre pikë dymbëshjetë) pa TVSH DHE 6  117 579,74 (gjashtë miljon e 

njëqind shtatëmbëdhjetë mijë e pesqind e shtatëdhjetë e nëntë lekË pikë shtatëdhjetë e   katër) ME TVSH  

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë Juridike ,Bashkia Poliçan me adresë, Bulevardi 

Miqësia, Lagja Qendër Poliçan sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, , do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) procedura do te anullohet ne baze te  Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.02.2021 

 

Ankesa:                nuk ka 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

         KRYETARI I BASHKISE 

 ADRIATIK ZOTKAJ 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


